dergisi Uyanış adını alır ve genç sanatçılarla beraber 1944’e kadar devam eder.

(Günyol, 1986: 23).
Yine bu döenmlerde ‘sanat şahsi ve muhteremdir’ kaziyesini benimseyen Fecr-i

Âticiler bir beyanname yayımlayarak ortaya çıkarlar. Aynı zamanda Türk edebiyat

tarihinde de ilk beyanname olan bu bildiri önce Servet-i Fünun’da duyurulur (12 Mart

1323/25 Mart 1909), ama burada belirtilen gibi bir Fecr-i Âti adlı dergi çıkarmazlar.

Yalnız Şiir ve Tefekkür adlı iki dergi Fecr-i Âticiler tarafından çıkartılsa da bunlar

sadece bir iki sayı olup kısa sürede kapanır. Fecr-i Âticiler’in her ne kadar Servet-i

Fünun’a karşı olarak çıktıklarını dile getirmiş olsalar da çıkarttıkları dergilerde Refik